

SAJGONKI Z MIĘSEM - kartonik 300g + 25g sos

Farsz warzywno-mięsny zwinięty w cieście



Kod katalogowy 402 032

Opakowanie jednostkowe

EAN: 5904750002787
Waga paczki: kartonik 300 g
Średnia waga sztuki 60 g
Liczba sztuk w opakowaniu ok 5 **szt.**

Karton

EAN: 5904750002794
Waga kartonu 2,1 kg
Ilość sztuk w kartonie 7x300g

Paleta

Typ palety drewniana
140 kartonów na palecie
14 kartonów na warstwie
10 warstw na palecie

Sposób przygotowania

Frytkownica

Zamrożony produkt smażyć w rozgrzanym tłuszczu do **190°C** oleju przez **5-6 min**

KOD CN: 21069098

SKŁADNIKI

Kapusta biała 33%, mięso wieprzowe 31%, woda, mąka pszenna, marchew, cebula biała, makaron chiński (skrobia grochowa, skrobia z fasoli mung, woda), olej, sos sojowy (soja, pszenica, sól, maltodekstyna), sos ostrygowy (woda, cukier, sól, ekstrakt ostrygowy, modyfikowana skrobia kukurydziana, wzmacniacz smaku E621, mąka pszenna, karmel-E150a), sos sojowy grzybowy (woda, soja, sól, karmel-E150, mąka pszenna, grzyby słomiane, substancja konserwująca E202), grzyby mun, cukier, sól, pieprz, czosnek, kolendra.

ALERGENY

Produkt może zawierać: gorczycę, seler, białka jaj i mleka (łącznie z laktozą).

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Produkt głęboko mrożony
- Chronić przed rozmrożeniem
- Rozmrożonego produktu nie zamrażać повторно.
- Warunki przechowywania w temperaturze: -18°C -18msc.

OKRES TRWAŁOŚCI

18 miesięcy od daty produkcji

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	445kJ/106 kcal
Tłuszcz	1,9 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,3 g
Węglowodany	18g
w tym cukry	4,4 g
Błonnik	2,2 g
Białko	3,4 g
Sól	0,5 g